
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI' 
PROVINCIA DI CUNEO 

Via IV novembre n.1 

Tel. 0174/65139         Fax: 0174/65671         Partita IVA: 00478600042 

E-mail: segreteria@comune.roccafortemondovi.cn.it       PEC: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 31 

 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL SINDACO SULLA NOMINA DEGLI ASSESSORI 

E DEL VICE SINDACO.           

 

 

L’anno DUEMILAVENTUNO, addì VENTI, del mese di OTTOBRE, alle ore 20:30 nella solita 

sala delle Riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in seduta 

STRAORDINARIA,  PUBBLICA di PRIMA convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei 

Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

BONGIOVANNI Paolo SINDACO X       

BRUNO Alberto CONSIGLIERE X       

BOTTERO Sabrina CONSIGLIERE X       

PIOPPI Daniela CONSIGLIERE X       

LANZA Davide CONSIGLIERE X       

RASCHIO Gianmario CONSIGLIERE X       

DHO Gianluca CONSIGLIERE X       

BOTTERO Paola CONSIGLIERE X       

FULCHERI Mauro CONSIGLIERE X       

                        

                        

  Totale Presenti: 9 

  Totale Assenti: 0 

 
Assiste l’adunanza il Segretario Comunale, Dott. SALVATICO Fabrizio il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, BONGIOVANNI Paolo nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

 
S i  a l l e g n o  f o g l i  e s p r e s s i o n e  p a r e r i  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 29 in data odierna con la quale si è provveduto in merito 

alla convalida degli eletti alla carica di Consigliere Comunale; 

 

Dato atto che il Sindaco, immediatamente dopo la deliberazione consigliare di convalida degli eletti ha 

provveduto, ai sensi del Decreto Legislativo 267/2000, articolo 50, comma 11, a prestare giuramento avanti 

al Consiglio Comunale, come da precedente verbale n. 30; 

 

Visto i provvedimenti del Sindaco rispettivamente n. 3 e n. 4 in data 20/10/2021 di nomina degli Assessori 

ed il provvedimento del Sindaco n. 5 di nomina del Vice Sindaco; 

 

Dato atto che la Giunta Comunale risulta, pertanto, così composta: 

Assessore      BRUNO Alberto 

Assessore      BOTTERO Sabrina 

Vice Sindaco BRUNO Alberto 

 

Considerato che il Consiglio Comunale è chiamato alla presa d’atto della composizione della Giunta 

Comunale; 

 

Acquisito il parere tecnico favorevole espresso da Segretario Comunale ai sensi dell’articolo 49 del D.lgs. 

267/2000 e s.m.i.; 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto che, così come da provvedimenti del Sindaco rispettivamente n. 3, 4 e 5 in data 

20/10/2021, la Giunta Comunale risulta composta come di seguito indicato: 

 

Assessore      BRUNO Alberto         Deleghe    LAVORI PUBBLICI 

                                                                           AGRICOLTURA 

                                                                       

Assessore      BOTTERO Sabrina    Deleghe    SERVIZI SOCIALI 

 

 

 Vice Sindaco BRUNO Alberto. 

 

2. Di dare atto che vengono inoltre attribuiti ai Consiglieri gli incarichi di collaborazione con il Sindaco e 

con la Giunta comunale di seguito specificati: 

- RASCHIO Gianmario – TURISMO - CULTURA 

- DHO Gianluca – SPORT E TEMPO LIBERO – SMART CITY E INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA 

- PIOPPI Daniela – SERVIZI EDUCATIVI E SCOLASTICI  

- BOTTERO Paola – RAPPORTI CON GLI ENTI – AMBIENTE – RAPPORTI CON A.C.E.M. 

- LANZA Davide – POLITICHE GIOVANILI – EVENTI E MANIFESTAZIONI – 

COMUNICAZIONE 

- FULCHERI Mauro – RAPPORTI CON L’UFFICIO TECNICO MANUTENTIVO 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: BONGIOVANNI Paolo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott. SALVATICO Fabrizio 

 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Li, ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. SALVATICO Fabrizio 

 

 


